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YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞINA

    Kurumumuzun süreli yayın organı olan "TİHEK Akademik Dergi"  insan haklarını konu edinen bilimsel

nitelikli makale, derleme, çeviri ve inceleme çalışmalarının yayımlandığı akademik bir dergidir. TİHEK Akademik

Dergi'nin 13. sayısının, Temmuz ayında yayımlanması planlanmaktadır. Her sayıda olduğu gibi bu sayıda da insan

hakları çerçevesinde bilinç arttırıcı, eğitici ve farklı bir bakış açısı oluşturacak nitelikte özgün çalışmalar kabul

edilecektir.

   Mevzubahis yeni sayı için makale göndermek veya yeni sayıda hakemlik yapmak isteyen ilgililere ulaşılması,

akademik birimlere gönderilmesi ve öğrencilerle paylaşılması adına ekte yer alan davetin tüm üniversitelere resmî

yazı ile yollanması hususunda gereğinin yapılmasını arz ederim.

Prof. Dr. Muharrem KILIÇ
Başkan
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Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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TÜRKİYE İNSAN HAKLARI VE EŞİTLİK KURUMU 

AKADEMİK DERGİ 

MAKALE ve HAKEM ÇAĞRISI 
 

Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu Akademik Dergisi, Temmuz 2024 
tarihinde yayımlanacak olan 13. Sayısı için makale kabulüne ve hakemlik 
başvurularına açılmıştır. İnsan haklarıyla ilgili bilimsel nitelikli makale, derleme, çeviri 
ve inceleme gibi çalışmalara yer verildiği dergide özgün ve insan hakları ile ilgili 
farkındalığı arttırıcı, eğitici ve farklı bir bakış açısı oluşturacak nitelikte Türkçe ve 
İngilizce makaleler kabul edilecektir. 

Başvurular, Dergipark sistemi üzerinden kabul edilmektedir. Bu sayı ile birlikte 
makale kabulü süresiz olarak açık olacaktır. Dergimizin Yayım İlkeleri ve Makale 
Yazım Kurallarına https://www.tihek.gov.tr/akademik-dergi-yayim-ilkeleri-ve-makale-
yazim-kurallari linki ile ulaşabilirsiniz. 

Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu Akademik Dergisinde hakemlik yapmak 
isteyen akademik personelin ilgi alanlarını belirten özgeçmişlerini makale@tihek.gov.tr 
mail adresine göndermesi gerekmektedir.  

Dergipark :  https://dergipark.org.tr/tr/pub/tihek 

İletişim :  makale@tihek.gov.tr 
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